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Elementl di analisi

= Eta/genere

= Provenienza

= Sede di Immigrazione (Provincia)



- Le comunita straniere In Italia

anno 2007
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Dati del Ministero dell’Interno. Elaborazione ISTAT 2007



i Le comunita straniere in Emilia

Romagna - anno 2007
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Elaborazione dell’Ossevatorio sul Fenomeno Migratorio
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# Flussl per screening attivi

Bologna Ferrara Forli Modena Parma Piacenza Ravenna Reggio Rimini
Cesena Emilia
totale cittadini residenti* 954.682 353.303 377.993 670.098 420.077 278.224 373.449 501.364 294.074
totale stranieri 65.785 15.516 25.757 59.944 33.950 24.357 26.099 46.722 19.758
- Donne 32.983 8.145 12.202 28.174 16.532 11.768 12.370 22.055 10.113
- Uomini 32.802 7.371 13.555 31.770 17.418 12.589 13.729 24.667 9.645
% stranieri 6,389 4,39 6,81 8,95 8,08 8,75 6,99 9,32 6,72
®
Bologna Ferrara Forli Modena Parma Piacenza Ravenna Reggio Rimini
Cesena Emilia
Cervice uterina 22.249 5.585 7.707 17.664 | 10.844 7.335 8.152 13.772 6.904
% straniere 25-64 33,82 36,00

Colon retto 6.013 1.627 2.019 4.591 2.710 1.929 2.395 3.728 2.246

% stranieri 50-70

Mammella 3.441 1.124 1.068 2.553 2.110 1.047 1.241 1.575 1.246

% straniere 50-69 5,23 4.15 4,26 6,22 4,30 4,75 3,37 6,31

*Dati ISTAT: Residenti Province Emilia Romagna 2007




i e 10 etnie maggloritarie nelle

= Province dell’Emilia Romagna

Bologna Ferrara Forli Modena Parma Piacenza Ravenna Reggio E Rimini
Cesena
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. Stranieri residenti nella provincia

di Bologna - anno 2007
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. Stranieri residenti nella Provincia

di Bologna - anno 2007
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Approfondimento

Bologna Citta

Comunita

FILIPPINE
ROMANIA
MAROCCO
BAGLADESH

ALBANIA

UCRAINA

MOLDAVIA
PAKISTAN

SRI' LANKA - CEYLON

altre comunita
totale
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% target su stranieri

Target
Cervice
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Target
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5.276 " 48,1% 1.765 2.981
11.153 6.002 5.151 5.696 51,9% 2.295 4.323

r
32.952 16.918 16.034 10.972 100,0% 4.060 7.304
64,9% | 2a0%  |a56%

3.503
3153
2.863
2.711
2.106
2.078
1.697
1.358
1.263
1.067
21.799

1.943
1.820
1.226
924
1.053
943
1.440
919
214
434
10.916

1.560
1.333
1.637
1.787
1.053
1.135
257
439
1.049
633
10.883
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